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Güney boylamı arasında lokalize. 169 adadan oluşmuştur. Tonga Halkı 

Polinezya'dır. ve 1982 de tahmin edilen populasyon 100.069'dur. Sağlık 

bakımı, Bölge Sağlık Merkezi ve hastaneler Sistemi yoluyla tamamen 

hükümet tarafından sağlanmışt ır .  

Batı Pasifik ve güneydeki ada populasyonunda HPV (Hepatit -B vi-

rı:ıs) irıfeksiyonunun öteden beri çok yüksek prevalans olduğu söylen -

miştir. %26 kadar yüksek prevalans oranıyla beraber bazı ada toplu -

luklannda %89'un üzerinde bulunmuştur. Fakat çouklar için serolojik 

yerlerin eksikliği, bu topluluklarda meydana gelen HBV infekslyonu -

nun hangi yaşlara saldırdığmın saptanması, hangi yaş gruplarında ko -

ruyucu ölçümlerin yapılıp özel aşılama uygulanması gerektiği konu -

sunda  güç lük  ya ra tmaktayd ı .  Bu  konudak i  baz ı  k ısa  rapo r la rda .  

Tonga 'da HBV infeksiyon prevalansının görünüşte  yüksek olduğu 

söylenmiş,  Karaciğer hastalıkları ve primer hepatocellüler Karsino -

mun Tongatiılar arasında mortalite ve mobidite nedenlerinde önem 

taşıdığı ileri sürülmüştür.  

Nitekim 1981'de Tongahlar arasında HBV'ne karşı bağşıklarna 

programının gelişitirilmesi için, HBV serolojik bulgulannın yaşa özel 

prevalansının saptanmasında önemli  bir araşt ı rma planlanmışt ır .  

Genel populasyondan 414 birey, ayrıca 137 gebe kadın alınmıştır. 

Genel populasyonun %20'sinde HBsAg (Hepatit -B surface antijen), 

%881nde bir veya daha çok HBV infeksiyonımun serolojik bulgulan, 

5-9 yaş grubundaki çocukların %80'inde bir veya daha çok HBV bulun -

muştur.  10 -19 yaş grubundaki  prevalans  %96.4 'df ir.  Tonga 'l ı larda 

HBV'ünün pek çok geçişi, gençlerden oluşan gruplarda olduğu gösteril -

miştir. incelenen gebe kadınlann %net pozitif HB, Ag'ni bulunmuştur.  

Elde edilen verilerle Tonga'da oluşan HBV infeksiyonunun çok cid di  

sekelleri o ldugu i ler i  sürülmüştür.  Bebek ve çocuklar ınbağışık -

lanması. Tonga gibi gelişmekte olan ülkelerde F1BV infeksiyonu sekel -

lerinin elimine edilmesinde etkili bir stratejidir.  
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